

# תפילה להריון, סגולה לזרע של קיימא

האתר של חסידי ברסלב [www.breslevmeir.com](http://www.breslevmeir.com)

יש האומרים תפילת הרמב"ן קודם הזיווג, המובאת בספר השל"ה הקדוש.

יהי רצון מלפניך צור כל העולמים צדיק בכל הדורות, למען שמך הגדול היוצא מפסוק ה' זכרנו יברך, שתתן לי זרע חדש זרע קודש, רצוי והגון טוב ויפה מתוקן ומקובל, וראוי לחיות ולהתקיים בלי עון ואשמה, ותברכני בשמך ותברך את ביתי בזכרים, ואדע כי שלום אהלי.

ותמשוך משך זרעי וכל מעייני ממקור ישראל, וטהר גופי וקדש נפשי ומחשבותי ושכלי ודעתי ויתר הרגשותי, אתחזק ואתאמץ ואתלבש ברוחך הטובה הזכה והנדיבה בכוננת תחינתי, כדי שאשלים רצונך, ותשלים זרעי ויבנה ויחיה ויצטייר ויעשה באמת ויושר, וימשך ויותר ויעמוד במקום הצלחתו. ותכונן כל הנאותי כדי להשלימו ולקיימו ולהעמידו בטעם בחן בחדס בכח בבריאות באומץ ובחוזק ובתוקף בגבורה.

ותרחם עליי בהעשותו בהתקמו בהתמתחו בהתלבשו והציגתו על בוריו על מכונו בהוייתו ובבריאתו ביצירתו בעשייתו, בנפשו ברוחו ובנשמתו, בקרביו וביצוריו, ולא יהא בו ולא באחד מאבריו לא נזק ולא חסרון לא פגע ולא מקרה לא חולי ולא מדוה לא כאב ולא צער לא נגע ולא מחלה, לא חלי ולא רפיון, ולא יחסר כל טוב כל ימי חייו. ותברכני אני וביתי וזרעי בכל דבר המשלים דעתנו ושכלנו והרגשותנו לעשות כל מעשים לרצונך, ותברכנו ברכות שמים מעל ברכות תהום רובצת תחת, ומברכותיך יבורך בית עבדך לעולם, אמן נצח סלה.

כך יאמרו הבעל ואשתו בהתעוררות לב ובטהרת נשמה לאחר תיקון המעשים בכל ליל טבילה, וראוי ליתן צדקה מקודם:

**עוד כתבו תלמידי האר"י לומר את מזמור תהלים פרק כג.** (א) מְזַמֵּר לְדָוִד ה' רַעִי לֹא אֶחְסָר: (ב) בְּנְאוֹת דָּשָׁא יִרְבִּיצְנִי עַל מֵי מַנְחוֹת יְנַהֲלֵנִי: (ג) נַפְשִׁי יִשׁוּבֵב יִנְחֵנִי בְּמַעְגְלֵי צֶדֶק לְמַעַן שְׁמוֹ: (ד) גַּם כִּי אֶלֶךְ בְּגִיא צַלְמוֹת לֹא אִירָא רַע כִּי אַתָּה עִמָּדִי שִׁבְטְךָ וּמִשְׁעַנְתְּךָ הִמָּה יִנְחַמְנִי: (ה) תַּעֲרָה לִפְנֵי שַׁלְחַן נֶגֶד צַרְרֵי דְשַׁנְתָּ בְּשִׁמְן רֵאשֵׁי כֹסֵי רוּחָה: (ו) אַךְ טוֹב וְחֶסֶד יִרְדְּפוּנִי כָּל יְמֵי חַיֵּי וְשִׁבְתִּי בְּבֵית ה' לְאֶרְצָה יְמִים:

## סגולה להריון (זרע של קיימא) לרבי נחמן מברסלב!

ליקוטי מוהר"ן (לרבי נחמן מברסלב) קנא.

סגולה לזרע של קיימא שייאמרו שניהם האיש ואשתו קדם הזיווג פרשת "וּבְרָאשֵׁי חֲדָשִׁיכֶם" (במדבר כ"ח).

וְכֵן כְּשֶׁהִתְיַחַד חוֹלָה, חֹס וְשְׁלוֹם יֵאמְרוּ אַז גַּם כֵּן הָאִישׁ וְהָאִשָּׁה פְּרֻשֵׁת "וּבְרָאשֵׁי חֲדָשִׁיכֶם".

מסביר רבינו הק' את העניין - כי מארת חסר ואו שהוא החיות של כל דבר, וכן פלת משה חסר ואו גם כן (זהר ויחי רל"ו ועין זהר פנחס רנ"ד), וכל זה הוא סוד פגימת הלבנה שממשך נמשך בחינת מארת חסר ואו שהוא אספורה לרב"י חס ושלום (עין זוהר בראשית יט ולג לד), כי הוא"ו הוא החיות של כל דבר (עין זוהר בראשית רנו) ועל כן חסרון הוא"ו מרמז על חסרון החיות כנ"ל וממשך נמשך מיתת הבנים קטנים, חס ושלום ובראש חודש מתחלת הלבנה להתמלאת ולהתתקן כידוע, כי אז הגיעה לתכלית הפגם והחסרון ואזי תקף מתחיל התקון והמלי.

וזהו כלת ראשי תבות פפורה לכל תולדותם שבראש חודש נתתקן ונמתק בחינת פלת משה, שהוא בחינת הלבנה כי אזי מתחלת להתמלאת כנ"ל פלת משה, פפורה לכל תולדותם, כנ"ל שנמשך פפורה וסליחה והמתקה על כל תולדותם של ישראל שיהיה נמשך עליהם חיים טובים וארפים.

ועל כן פרשת "וּבְרָאשֵׁי חֲדָשִׁיכֶם", סגולה לבנים כנ"ל.

## פרשת ובראשי חודשיכם, במדבר פרק-כח.

{א} וידבר ה' אל משה לאמר: {ב} צו את בני ישראל ואמרת אליהם את קרבני לחמי לאשי ריח ניחוחי תשמרו להקריב לי במועדו: {ג} ואמרת להם זה האשה אשר תקריבו לה' כבשים בני שנה תמימים שנים ליום עלה תמיד: {ד} את הכבש אחד תעשה בבקר ואת הכבש השני תעשה בין הערבים: {ה} ועשירית האיפה סלת למנחה בלולה בשמן כתיבת רביעת ההין: {ו} עלת תמיד העשה בהר סיני לריח ניחוח אשה לה': {ז} ונספו רביעת ההין לכבש האחד בקדש הסך נסך שכר לה': {ח} ואת הכבש השני תעשה בין הערבים כמנחת הבקר ונספו תעשה אשה ריח ניחוח לה': {ט} וזבוח השבת שני כבשים בני שנה תמימים ושני עשרנים סלת מנחה בלולה בשמן ונספו: {י} עלת שבת בשבתו על עלת התמיד ונספה: {יא} ובראשי חודשיכם תקריבו עלה לה' פרים בני בקר שנים ואיל אחד כבשים בני שנה שבעה תמימים: {יב} ושלושה עשרנים סלת מנחה בלולה בשמן לפי האחד ושני עשרנים סלת מנחה בלולה בשמן לאיל האחד: {יג} ועשרן עשרן סלת מנחה בלולה בשמן לכבש האחד עלה ריח ניחוח אשה לה': {יד} ונספיהם חצי ההין יהיה לפי ושלושת ההין לאיל ורביעת ההין לכבש יין זאת עלת חדש בחדשו לחדשי השנה: {טו} ושעיר עזים אחד לחטאת לה' על עלת התמיד ועשה ונספו:

האתר של חסידי ברסלב [www.breslevmeir.com](http://www.breslevmeir.com)